






Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.06.2015

Objednavatel: IČ: 00298441

Město Studénka DIČ: CZ00298441

Zhotovitel: IČ: 27776506
MH - STAVBY s.r.o. DIČ: CZ27776506

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kub038-2015-3bezodp

ZŠ Butovická - ZL č.3

1 473 058,00
0,00

1 473 058,00

21,00% 1 473 058,00 309 342,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 1 782 400,00

Strana 1 z 60

rmi
Text napsaný psacím strojem
příloha č. 1 



Kód: Kub038-2015-3bezodp

Stavba:

Místo:  Datum: 15.06.2015

Objednavatel: Město Studénka Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

ZŠ Butovická - ZL č.3

Elektroprojekta Rožnov, a.s.

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

83 125,0068 698,0004 Z č.4 - oprava korunní římsy

6 909,005 710,0005 Z č.5 - nové výplně otvorů

25 931,0021 431,0006
Z č.6 - sanace hlavní trhliny v obv. stěně a JV 
tělocvičny dvorní fasády

27 646,0022 848,0008 Z č.8 - ostatní změny

86 652,0071 613,0009
Z č.9 - založení se zatažením XPS + posunutí 
lapače střešních splavenin

75 447,0062 353,0010 Z č.10 - docenění ozdobných prvků

19 341,0015 984,0012
Z č.12 -výměna výdřevy pro kotvení 
žlabových háků a okapového plechu

24 474,0020 226,0013
Z č.13 - použití izolace ve větší tloušťce, 
Jihovýchodní pohled

30 371,0025 100,0014
Z č.14 - výměna kování vstupních únikových 
dveří

20 937,0017 303,0015 Z č.15 - úprava vstupního portálu

10 279,0016 Z č.16 - překlady

1 328 702,001 098 101,0017 Z č.17 - střecha

01 Střecha

40 428,0033 412,0018 Z č.18 - ocelové konstrukce - opravy

1 473 058,00 1 782 400,00

0,00 0,00

1 473 058,00 1 782 400,00

1 328 702,001 098 101,00

12 438,00

Strana 2 z 60



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

04 - Z č.4 - oprava korunní římsy

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

68 698,00
0,00

68 698,00

68 698,00 14 427,00

0,00 0,00

83 125,00

Strana 3 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

04 - Z č.4 - oprava korunní římsy

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

68 698,00

68 698,00

32 347,00

6 384,00

25 452,00

2 444,00

2 072,00

0,00

68 698,00

Strana 4 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317235811R m3 5,301

0,819

0,366

2,261

1,855

5,301

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 621121101 m2 54,275

16,380

37,895

54,275

3 K 622131121 m2 55,182

15,015

5,363

23,618

11,186

55,182

4 K 622142002 m2 16,380

ROZPOČET

ZŠ Butovická - ZL č.3

04 - Z č.4 - oprava korunní římsy

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms 
cihlami pálenými na maltu - s použitím 
stávajících cihel

6 102,00 32 346,70

římsa 2-vyložení 370mm

JZ, levá část JV

1,5nás výšky cihly

(12,0+20,0+4,4)*0,075*1,5*0,2

římsa 1-vyložení 450mm

pravá část JV, SV, štít SZ

1,5nás výšky cihly

(13,0)*0,075*1,5*0,25

2,5nás výšky cihly

(19,4+10,4+10,4)*0,075*2,5*0,3

3,5nás výšky cihly

(0,6+14,5+0,6)*0,075*3,5*0,45

Součet

Zatření spár cementovou maltou vnějších říms z 
cihel

42,80 2 322,97

římsa 2-vyložení 370mm, plocha vrstvy 0,45m

JZ, levá část JV

(12,0+20,0+4,4)*0,45

římsa 1-vyložení 450mm, plocha vrstvy 0,55m

pravá část JV, SV, štít SZ

(19,4+10,4+0,6+14,5+0,6+10,4+13,0)*0,55

Součet

Penetrace vnějších stěn nanášená ručně 19,90 1 098,12

římsa 2-vyložení 370mm

JZ, levá část JV

1,5nás výšky cihly

(12,0+20,0+4,4)*(0,075*1,5+0,3)

římsa 1-vyložení 450mm

pravá část JV, SV, štít SZ

1,5nás výšky cihly

(13,0)*(0,075*1,5+0,3)

2,5nás výšky cihly

(19,4+10,4+10,4)*(0,075*2,5+0,4)

3,5nás výšky cihly

(0,6+14,5+0,6)*(0,075*3,5+0,45)

Součet

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 168,00 2 751,84

68 697,97

68 697,97
32 346,70

6 384,23

Strana 5 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

16,380

16,380

5 K 629999042 m2 16,380

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 K 966031313R m 210,600

72,800

137,800

210,600

9 K 979031111 m3 5,301

0,819

0,366

2,261

1,855

5,301

10 K 985131311 m2 55,182

15,015

5,363

23,618

11,186

55,182

    997 - Přesun sutě

11 K 997013112 t 1,755

12 K 997013213 t 0,864

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
provizorním přichycením stěn

položka nabídkového rozpočtu č.4

římsa 2-vyložení 370mm, plocha armovací 
vrstvy 0,45m

JZ, levá část JV

(12,0+20,0+4,4)*0,45

Součet

Příplatek k úpravám vnějších povrchů za 
provádění prací v nadstřešní části

12,90 211,30

Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 
mm tl do 300 mm-postupným rozebráním ke 
zpětnému použití

87,50 18 427,50

římsa 2-vyložení 370mm, 2nás.

JZ, levá část JV

(12,0+20,0+4,4)*2

římsa 1-vyložení 450mm, 2nás

pravá část JV, SV, štít SZ

(19,4+10,4+0,6+14,5+0,6+10,4+13,0)*2

Součet

Očištění cihel plných od malty 
vápenocementové

663,00 3 514,56

římsa 2-vyložení 370mm

JZ, levá část JV

1,5nás výšky cihly

(12,0+20,0+4,4)*0,075*1,5*0,2

římsa 1-vyložení 450mm

pravá část JV, SV, štít SZ

1,5nás výšky cihly

(13,0)*0,075*1,5*0,25

2,5nás výšky cihly

(19,4+10,4+10,4)*0,075*2,5*0,3

3,5nás výšky cihly

(0,6+14,5+0,6)*0,075*3,5*0,45

Součet

Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a 
podlah ocelových kartáči

63,60 3 509,58

římsa 2-vyložení 370mm

JZ, levá část JV

1,5nás výšky cihly

(12,0+20,0+4,4)*(0,075*1,5+0,3)

římsa 1-vyložení 450mm

pravá část JV, SV, štít SZ

1,5nás výšky cihly

(13,0)*(0,075*1,5+0,3)

2,5nás výšky cihly

(19,4+10,4+10,4)*(0,075*2,5+0,4)

3,5nás výšky cihly

(0,6+14,5+0,6)*(0,075*3,5+0,45)

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m s použitím 
mechanizace

100,00 175,50

2 443,50

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně

200,00 172,80

25 451,64

Strana 6 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

13 K 997013501 t 2,619

14 K 997013509 t 78,570

15 K 997013831.1 t 2,619

    998 - Přesun hmot
16 K 998011002 t 20,719

1 178,55

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

200,00 523,80

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

5,00 392,85

2 071,90

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 100,00 2 071,90

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

450,00

Strana 7 z 60



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

05 - Z č.5 - nové výplně otvorů

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

5 710,00
0,00

5 710,00

5 710,00 1 199,00

0,00 0,00

6 909,00

Strana 8 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

05 - Z č.5 - nové výplně otvorů

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

5 710,00

852,00

838,00

14,00

4 857,00

4 762,00

95,00

0,00

5 710,00

Strana 9 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325302 m2 4,104

4,104

4,104

2 K 619995001 m 4,320

4,320

4,320

    998 - Přesun hmot
3 K 998011002 t 0,144

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

4 K 766621622 kus 2,000

2,000

5 M R-766-012 kus 2,000

2,000

6 K 766629214 m 4,320

ROZPOČET

ZŠ Butovická - ZL č.3

05 - Z č.5 - nové výplně otvorů

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

120,00 492,48

Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo 
nadpraží štuková

Nové výplně otvorů

omítka ostění - původní rozpočet SO 01 -p.č.3, 
ze 2 stran-sklep

1/ VP

(0,4+0,4+0,68+0,68)*0,95*2

Součet

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

80,00 345,60

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, 
dveří, podlah, obkladů apod.

Nové výplně otvorů
'Začiětění ostění - původní rozpočet SO 01 -
p.č.5
1/ VP

(0,4+0,4+0,68+0,68)*2

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 100,00 14,40
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Montáž oken plochy do 1 m2 zdvojených 
otevíravých, sklápěcích do zdiva

500,00 1 000,00

Nové výplně otvorů

1/ VP

Nové výplně otvorů

2

okno plastové 400/680 mm, barva bílá/zlatý 
dub, ozn. 1VP

1 703,00 3 406,00

prvek 1/ VP

2

4 857,05
4 762,01

Příplatek k montáži oken rovné ostění 
připojovací spára do 15 mm - páska

80,00 345,60

Montáž oken dřevěných nebo plastových Příplatek k 
cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem 
okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 
mm, páska

5 709,53

852,48
838,08

14,40

Strana 10 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

4,320

4,320

7 K 998766101 t 0,041

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 K 784211001 m2 4,752

4,752

4,752

'Montáž nových oken - původní rozpočet SO 01 -
p.č.32 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

Nové výplně otvorů

95,04

1/ VP

(0,4*2+0,68*2)*2

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 6 m

254,00 10,41

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

20,00 95,04

Malba omítky ostění - původní rozpočet SO 01 -
p.č.87, ze dvou stran-sklep

1/ VP 2ks

(0,4+0,4+0,68+0,68)*0,55*2*2

Součet

Strana 11 z 60



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

06 - Z č.6 - sanace hlavní trhliny v obv. stěně a JV tělocvičny dvorní 
fasády

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

21 431,00
0,00

21 431,00

21 431,00 4 500,00

0,00 0,00

25 931,00

Strana 12 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

06 - Z č.6 - sanace hlavní trhliny v obv. stěně a JV tělocvičny dvorní 
fasády

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

21 431,00

21 431,00

21 420,00

11,00

0,00

21 431,00

Strana 13 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 313234310 m 18,000

9,000

9,000

18,000

    998 - Přesun hmot
7 K 998011002 t 0,106

ROZPOČET

06 - Z č.6 - sanace hlavní trhliny v obv. stěně a JV tělocvičny dvorní 
fasády

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

tělocvična JV dvorní fasáda

9,0

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 100,00

Sanace trhlin s použitím Helikální výztuže do 
porobetonu a betonu

1 190,00

sanace hlavní trhliny v obv. stěně uliční fasády

koncepční schématický návrh Ing. L. Rojíčková, 
celkem délka trhliny 9,0m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

21 430,60

21 430,60
21 420,00

10,60
10,60

21 420,00

9,0

ZŠ Butovická - ZL č.3

Strana 14 z 60



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

08 - Z č.8 - ostatní změny

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

22 848,00
0,00

22 848,00

22 848,00 4 798,00

0,00 0,00

27 646,00

Strana 15 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

08 - Z č.8 - ostatní změny

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

22 848,00

13 496,00

-4 238,00

17 761,00

-26,00

9 351,00

4 394,00

20 462,00

-15 504,00

0,00

22 848,00

Strana 16 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 311272312 m3 -1,098

-1,638

0,540

-1,098

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 622131121 m2 35,280

9,360

-1,800

16,560

-1,800

9,360

3,600

35,280

3 K 622211031 m2 26,880

9,360

-1,800

16,560

-1,800

9,360

3,600

35,280

-10,200

1,800

-8,400

ZŠ Butovická - ZL č.3

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně 19,90 702,07

úprava podkladu

přípočet plochy stěny bočního vstupu

Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových 
přesných hladkých tvárnic hmotnosti 400 kg/m3

3 860,00 -4 238,28

odpočet vnitřní vyzdívky

-2,1*2,6*0,3

"skladba a  - 200 'mm"

2,6*3,6

-0,9*2

4,6*3,6

-1,2*1,5

2,6*3,6

přípočet soklu bočního vstupu

(4,6+2,6)*0,5

Součet

Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm

397,00 10 671,36

Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových 
desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 
mm
přípočet plochy
zvětšení tl. izolantu z původní 160mm na 
200mm
'Zateplení vnějších stěn

"skladba a  - 200 'mm"

boční vstup

2,6*3,6

-0,9*2

4,6*3,6

-1,2*1,5

2,6*3,6

sokl

(4,6+2,6)*0,5

Mezisoučet

odpočet vnitřní stěny

'Zateplení vnějších stěn

"skladba a - 160 'mm"

-3,4*3

-(-0,9*2)

Mezisoučet

22 847,61

13 496,36
-4 238,28

17 760,54

Součet

-(-0,9*2*0,3)

08 - Z č.8 - ostatní změny

15.06.2015

Strana 17 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
26,880

4 M 283759520 m2 25,608

34,848

34,848

-9,240

-9,240

25,608

5 M 283764250 m2 3,960

3,960

    998 - Přesun hmot
6 K 998011002 t -0,259

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

7 K 713141151 m2 23,920

23,920

23,920

8 M 283758850 m2 26,312

26,312

26,312

9 K 998713102 t 0,066

    764 - Konstrukce klempířské
10 K 764141371 m2 14,335

14,335

14,335

11 K 764002413 m2 11,960

11,960

11,960

12 M 283292230 m2 14,472

Součet

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 
500 x 160 mm  lambda 0,035 W/m2K

188,80 4 834,79

desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové 
typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý 
objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 160 
mm, ,  lambda 0,035 W/m2K

'materiál + 10% prořez

31,68*1,1

Mezisoučet

'materiál + 10% prořez

-8,4*1,1

Mezisoučet

Součet

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 SF 
160 mm

392,00 1 552,32

'materiál + 10% prořez

3,6*1,1

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 100,00 -25,90
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Montáž izolace tepelné střech plochých kladené 
volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

30,00 717,60

4 394,08

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

přípočet střecha bočního vstupu

4,6*2,6*2

Součet

deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 
1000 x 1000 x 100 mm

137,80 3 625,79

'materiál + 10% prořez

4,6*2,6*2*1,1

Součet

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace 
tepelné v objektech v do 12 m

768,00 50,69

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

Krytina z TiZn lesklého plechu 702,00 10 063,17

přípočet střecha bočního vstupu

4,7*3,05

20 461,66

Součet

Montáž strukturované oddělovací rohože 34,20 409,03

přípočet střecha bočního vstupu

4,6*2,6

Součet

separační rohož pod plechové krytiny 162,00 2 344,46

-25,90

9 351,25

Strana 18 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

13,156

13,156

13 K 764541305 m 11,000

11,000

14 K 764541346 kus 1,000

1,000

15 K 764548323 m 4,000

4,000

16 K 998764102 t 0,130

    766 - Konstrukce truhlářské

17 K 766660411 kus -1,000

-1,000

-1,000

18 M R-766-028 kus -1,000

-1,000

-1,000

19 K 766629214 m -5,600

8 mm vysoká strukturovaná rohož ve tvaru nopů 
zajišťuje permanentní omývání spodní strany 
plechových šárů vzduchem. Nopovaná struktura 
funguje jako drenážní vrstva a spolehlivě odvádí 
vlhkost. Díky symetrickému uspořádání nopů lze 
přířezy fólie DELTA-TRELA/ DELTA-TRELA LUS při 
řešení detailů použít bez ohledu na směr pokládky. 
Tenká vlákna rohože nezadržují vodu pod plechovou 
krytinou. Zvuk deště nebo padajících krup je tlumen 
až o 15 dB! Hodnota rd nosného pásu cca.0,02 m 
umožňuje prostup případné zbytkové vlhkosti z 
krokví a bednění mimo střechu.

4,6*2,6*1,1

Součet

Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého 
plechu rš 330 mm

485,00 5 335,00

Žlab podokapní z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 
330 mm
'Nové klempířské prvky

5,0+6,0

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z TiZn lesklého plechu 330/100 mm

480,00 480,00

Žlab podokapní z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný 
(trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

'Nové klempířské prvky

1

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm

425,00 1 700,00

Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 
100 mm
'Nové klempířské prvky

4,0

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 12 m

1 000,00 130,00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Montáž vchodových dveří 1křídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

837,00 -837,00

-15 504,49

VNĚJŠÍ DVEŘE S RÁMY Z PVC PROFILŮ, ZVÝRAZNĚNÍ 
PROFILOVÁNÍM, , KŘÍDLO OTVÍRAVÉ , SOUČINITEL 
PROSTUPU TEPLA U (CELÝCH DVEŘÍ) MAX. 1,2 W/m?K, 
, BARVA RÁMU: ZLATÝ DUB, KOVÁNÍ Z LEHKÝCH SLITIN 
(ODSTÍN MOSAZ), , OBOUSTRANNĚ KLIKA, 
UPOZORNĚNÍ: , PŘED VYROBENÍM JE NUTNÉ ROZMĚRY 
OVĚŘIT NA STAVBĚ,

'prvek - odpočet

"L/PL 5"

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdiva 
jednokřídlových bez nadsvětlíku

'Montáž nových dveří - odpočet

'výpočet dle vč 13 - PSV

"L/PL 5"

-1

Součet

-1

Součet

Příplatek k montáži oken rovné ostění 
připojovací spára do 15 mm - páska

80,00 -448,00

dveře plastové 1050/2125 mm, 2/3 prosklení 
izolačním dvojsklem , Un=1,2, barva zlatý dub, 
ozn. L/PL5

14 204,00 -14 204,00

Strana 19 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

5,000

-5,600

20 K 998766101 t -0,061

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

Montáž oken dřevěných nebo plastových Příplatek k 
cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem 
okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 
mm, páska
"L/PL" 5

-(1,5+2,05+2,05)*1

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 6 m

254,00 -15,49

Strana 20 z 60



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

09 - Z č.9 - založení se zatažením XPS + posunutí lapače střešních 
splavenin

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

71 613,00
0,00

71 613,00

71 613,00 15 039,00

0,00 0,00

86 652,00

Strana 21 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

09 - Z č.9 - založení se zatažením XPS + posunutí lapače střešních 
splavenin

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

71 613,00

45 111,00

23 499,00

3 819,00

9 801,00

6 725,00

90,00

1 177,00

26 502,00

4 617,00

21 885,00

0,00

71 613,00

Strana 22 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 14,590

8,240

6,350

14,590

2 K 113106123 m2 8,020

8,020

8,020

3 K 113107111 m2 7,800

7,800

7,800

4 K 132202101 m3 18,981

8,016

1,365

9,381

9,600

9,600

18,981

5 K 132202109 m3 18,891

6 K 155282291 m2 20,040

20,040

20,040

7 K 162401102 m3 18,891

8 K 162701109 m3 37,962

9 K 171201211 t 28,472

10 K 174101101 m3 18,299

ROZPOČET

ZŠ Butovická - ZL č.3

09 - Z č.9 - založení se zatažením XPS + posunutí lapače střešních 
splavenin

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic - bez suti, 
pro zpětné položení

20,00 291,80

71 613,49

45 111,24
23 499,09

(35,5+0,7-3,6-12,0)*0,4

(12,0+0,7)*0,5

Součet
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 
zámkových dlaždic - bez suti, pro zpětné 
použití

26,20 210,12

(20,05)*0,4

Součet
Odstranění krytu pl do 50 m2 z kameniva 
těženého tl 100 mm - bez suti, pro zpětné 
položení

50,80 396,24

(13,0)*0,6

Součet

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3

467,00 8 864,13

výkop kolem objektu pro zatažení tepelné 
izolace pod terén, hl.0,3m

(13,0+35,5-3,6+0,7*2+20,5)*0,4*0,3

v místě obrubníku hl. 0,3m, šířka (0,4+0,35)

13,0*0,35*0,3

Mezisoučet

výkop pro posunutí lapače střešních splavenin, 
do hl.1,5m

0,8*1,0*1,5*8

Mezisoučet

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

93,60 1 768,20

Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáči 65,70 1 316,63

úprava po hloubení rýh

XPS tl. 140 mm

(13,0+35,5-3,6+0,7*2+20,5)*0,3

Součet

Vodorovné přemístění do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

61,30 1 158,02

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

13,50 512,49

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) - uložení na skládce 
investora, bez poplatku

0,00 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

47,30 865,54

zásyp kolem objektu po zatažení tepelné 
izolace pod terén, hl.0,3m

Strana 23 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
8,016

0,683

8,699

9,600

9,600

18,299

11 M 583336510 t 32,938

    5 - Komunikace

12 K 596211130 m2 8,020

8,020

8,020

13 K 596811120 m2 13,160

8,080

5,080

13,160

14 K 596900001R m2 3,200

3,200

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
15 K 622131121 m2 10,020

10,020

10,020

16 K 622211031 m2 10,020

10,020

10,020

17 M 283764240 m2 11,022

11,022

11,022

18 K 637121111 m2 7,800

7,800

7,800

19 K 637311122 m 13,000

13,000

13,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

(13,0+35,5-3,6+0,7*2+20,5)*0,4*0,3

v místě obrubníku hl. 0,3m, šířka (0,4+0,35)

13,0*0,35*0,3/2

Mezisoučet

zásyp po posunutí lapače střešních splavenin, 
hl.1,5m

0,8*1,5*1,0*8

Mezisoučet

Součet

kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 246,40 8 115,92

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny C pl do 50 m2 -  zpětné použití 
zámkové dlažby

173,00 1 387,46

3 819,30

(20,05)*0,4

Součet
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 
do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 
m2 - zpětné použití betonových dlaždic

124,00 1 631,84

(35,5+0,7-4,0-12,0)*0,4

(12,0+0,7)*0,4

Součet

Úprava pochůzí plochy při úpravě a přeložení 
lapače splavenin

250,00 800,00

4 ks, nezapočítané do úpravy plochy při  
zapuštění soklu pod terén

0,8*1,0*4

Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně 19,90 199,40

úprava podkladu soklu

zatažení tepelné izolace pod terén 150mm

9 800,58

XPS tl. 140 mm

(13,0+35,5-3,6+0,7*2+20,5)*0,15

Součet

Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm

397,00 3 977,94

Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových 
desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 
mm
zatažení tepelné izolace pod terén 150mm

'sokl

XPS tl. 140mm

(13,0+35,5-3,6+0,7*2+20,5)*0,15

Součet

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 SF 
140 mm

252,00 2 777,54

p.č.11 nabídkového rozpočtu

'materiál + 10% prořez

XPS tl. 140mm

10,02*1,1

Součet

Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s 
udusáním - s použitím stávajícího kameniva

41,50 323,70

bez dodávky kameniva

(13,0)*0,6

Součet

Okapový chodník z betonových chodníkových 
obrubníků stojatých lože beton

194,00 2 522,00

pro okapový chodník z kameniva

13,0

Součet

6 725,15

Strana 24 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
20 K 919731112R m 53,350

20,050

20,050

20,600

12,700

33,300

53,350

21 K 979054441 m2 14,590

8,240

6,350

14,590

22 K 979054451 m2 8,020

8,020

8,020

    997 - Přesun sutě

23 K 997013112 t 0,135

24 K 997013213 t 0,066

25 K 997013501 t 0,201

26 K 997013509.1 t 4,623

27 K 997013831 t 0,201

    998 - Přesun hmot
28 K 998011002 t 11,771

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

29 K 711113127R m2 30,060

30,060

Napojení styčné plochy krytu tl do 150 mm 118,00 6 295,30

navázání na stávající kryt při zpětné montáži a 
řezání stávající dlažby

ze zámkové dlažby

20,05

Mezisoučet

z betonových dlaždic

(35,5+0,7-3,6-12,0)

(12,0+0,7)

Mezisoučet

Součet

Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s 
původním spárováním z kameniva těženého

14,40 210,10

betonové dlaždice

(35,5+0,7-3,6-12,0)*0,4

(12,0+0,7)*0,5

Součet

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s 
původním spárováním z kameniva těženého

27,40 219,75

(20,05)*0,4

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m s použitím 
mechanizace

100,00 13,50

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

90,02

Poplatek za uložení stavební suti na skládce 
(skládkovné) - uložení na skládce investora, bez 
poplatku

0,00 0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně

200,00 13,20

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

200,00 40,20

1 177,10
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena 
těsnicí stěrkou 1K

152,00 4 569,12

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - odvoz stavební 
suti na skládku investora do 2 km, použití auta 
k odvozu z Ostravy 19km

5,00 23,12

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

výška nad UT 0,3m+0,15m pod UT 

(13,0+35,5-3,6+0,7*2+20,5)*(0,3+0,15)

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 100,00

1 177,10

26 502,25
4 617,00

úprava HI stěrkou tepelné izolace XPS

'sokl

Strana 25 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
30,060

30 K 998711102 t 0,090

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
31 K 721171906 kus 8,000

32 K 721242116 kus 8,000

33 K 721242804 kus 8,000

34 K 998721102 t 0,032

Součet

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m

Propojení a vsazení prvků hrdla DN 125 897,00 7 176,00
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125 - bez 
tělocvičny

1 762,00 14 096,00

Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 75,40 603,20

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

314,00 10,05

21 885,25

532,00 47,88

Strana 26 z 60



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

10 - Z č.10 - docenění ozdobných prvků

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

62 353,00
0,00

62 353,00

62 353,00 13 094,00

0,00 0,00

75 447,00

Strana 27 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

10 - Z č.10 - docenění ozdobných prvků

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

62 353,00

62 353,00

62 339,00

14,00

0,00

62 353,00

Strana 28 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 622621011 m 189,700

15,200

3,800

47,100

-12,100

20,000

115,200

0,500

189,700

2 M R-622-002 kus 8,000

8,000

8,000

3 M R-622-004 kus 2,000

2,000

2,000

4 M R-622-013 kus 6,000

6,000

6,000

5 M R-622-018 m -12,100

-12,100

-12,100

6 M R-622-020 m 20,000

20,000

20,000

7 M R-622-027 m 115,200

ROZPOČET

ZŠ Butovická - ZL č.3

10 - Z č.10 - docenění ozdobných prvků

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Lepení dekoračních fasádních profilů délkových 
výšky do 250 mm na stěny

50,00 9 485,00

Lepení fasádních profilů dekoračních s převažujícím 
délkovým rozměrem výšky (šířky) lepené plochy do 
250 mm, na vnější stěny

'Montáž dekoračních profilů, p.č.29 
nabídkového rozpočtu

1,9*8

1,9*2

7,85*6

8,9-21,0

20

2,4*24*2

0,5*1

Součet

fasádní římsový profil  120/190/1900 mm - 
ozn. F1

600,00 4 800,00

'fasádní profil, p.č.30 nabídkového rozpočtu

F1

8

Součet

fasádní římsový profil  150/150/1900 mm - 
ozn. F3

500,00 1 000,00

'fasádní profil, p.č.32 nabídkového rozpočtu

F3

2

Součet

fasádní římsový profil 120/190/7850 mm - ozn. 
F12

2 370,00 14 220,00

'fasádní profil, p.č. 41 nabídkového rozpočtu

F12

6

Součet

fasádní římsový profil 170/150 mm - ozn. F17 290,00

130,00

-3 509,00

'fasádní profil, p.č.46 nabídkového rozpočtu

F17

8,9-21,0

Součet

fasádní římsový profil 20/150 mm - ozn. F19 360,00 7 200,00

'fasádní profil, p.č. 48 nabídkového rozpočtu

F19

20,0

Součet

fasádní okenní šambrána 40/80/2400 mm - 
ozn. F neoznačený

62 353,20

62 353,20
62 339,00

14 976,00

Strana 29 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

115,200

115,200

9 M R-622-015 kus 1,000

1,000

1,000

    998 - Přesun hmot
8 K 998011002 t 0,142

pohled SV

24*2*2,4

Součet

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

14,20

fasádní dekorativní profil 50/100/500 mm - 
ozn. F14

14 167,00 14 167,00

'fasádní profil

F14

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 100,00 14,20

1

'fasádní profil nový - neznačený v PD (okenní 
šambrána)

F neoznačený

Strana 30 z 60



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

12 - Z č.12 -výměna výdřevy pro kotvení žlabových háků a okapového 
plechu

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

15 984,00
0,00

15 984,00

15 984,00 3 357,00

0,00 0,00

19 341,00

Strana 31 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

12 - Z č.12 -výměna výdřevy pro kotvení žlabových háků a okapového 
plechu

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

15 984,00

546,00

546,00

15 438,00

15 438,00

0,00

15 984,00

Strana 32 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    997 - Přesun sutě

1 K 997013112 t 0,816

2 K 997013213 t 0,402

3 K 997013501 t 1,218

4 K 997013509.1 t 28,014

5 K 997013831 t 1,218

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

6 K 762083122 m3 0,804

0,804

0,804

7 K 762331811 m 152,250

152,250

152,250

8 M 605121110 m3 0,804

ROZPOČET

ZŠ Butovická - ZL č.3

12 - Z č.12 -výměna výdřevy pro kotvení žlabových háků a okapového 
plechu

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m s použitím 
mechanizace

100,00 81,60

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně

200,00 80,40

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

200,00 243,60

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - odvoz stavební 
suti na skládku investora do 2 km, použití auta 
k odvozu z Ostravy 19km

5,00 140,07

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavební suti na skládce 
(skládkovné) - uložení na skládce investora, bez 
poplatku

0,00 0,00

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

1 600,00 1 286,40

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

'impregnace řeziva

p.č.84 - SO 02 nabídkového rozpočtu

výdřeva pro kotvení žlabových háků a 
okapového plechu

152,25*0,16*0,03*1,1

Součet

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 120 cm2

20,10 3 060,23

Demontáž výdřevy

11,0+1,1+11,0+3,25+7,95+7,95+3,25+1,65+12,0
+43,7+10,4+0,7+14,5+0,7+10,4+12,7

Součet

řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 
m

5 800,00 4 663,20

15 983,60

545,67
545,67

15 437,93
15 437,93

Strana 33 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

0,804

0,804

9 K 762341610 m2 30,450

30,450

30,450

10 K 762395000 m3 0,804

0,804

0,804

11 K 998762102 t 0,462

řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, 
hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 2 - 3,5 m 
hranoly jakost I-II

p.č.86 - SO 02 nabídkového rozpočtu

'materiál + 10% prořez

152,25*0,16*0,03*1,1

Součet

Montáž bednění štítových okapových říms z 
hrubých prken

122,00 3 714,90

'Montáž výdřevy pro kotvení žlabových háků a 
okapového plechu
(11,0+1,1+11,0+3,25+7,95+7,95+3,25+1,65+12,0
+43,7+10,4+0,7+14,5+0,7+10,4+12,7)*0,2

Součet

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

2 800,00 2 251,20

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

p.č.90 - SO 02 nabídkového rozpočtu

'Spojovací prostředky

152,25*0,16*0,03*1,1

Součet
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m - p.č.92 SO 02 
nabídkového rozpočtu

1 000,00 462,00

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Strana 34 z 60



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

13 - Z č.13 - použití izolace ve větší tloušťce, Jihovýchodní pohled

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

20 226,00
0,00

20 226,00

20 226,00 4 248,00

0,00 0,00

24 474,00

Strana 35 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

13 - Z č.13 - použití izolace ve větší tloušťce, Jihovýchodní pohled

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

20 226,00

20 226,00

20 218,00

9,00

0,00

20 226,00

Strana 36 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 622211040R m2 142,380

88,000

43,700

3,000

7,680

142,380

    998 - Přesun hmot
2 K 998011002 t 0,085

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

142,00 20 217,96

navýšení tl. o 20mm ze 140mm na 160mm

rozdíl cen Z č. 3c ZL 2 p.č.12-p.č.7 (513-
397=116 kč) MONTÁŽ
rozdíl cen Z č. 3c ZL 2 p.č.14-p.č.9+prořez 10% 
(188,8-165,2=23,6*1,1=25,96 kč) DODÁVKA

ZŠ Butovická - ZL č.3

13 - Z č.13 - použití izolace ve větší tloušťce, Jihovýchodní pohled

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

3,0*1

2,4*0,8*4

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 100,00

celkem rozdíl navýšení ceny 116+25,96=141,96 
Kč
'Zateplení vnějších stěn s použitím izolantu s 
větší tloušťkou

'jihovýchod

"160 mm"

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

20 226,46

20 226,46
20 217,96

8,50
8,50

11,0*8,0

43,7*1,0

Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek EPS příplatek za 20mm 
tl. včetně materiálu, broušení a úpravy 
nerovného podkladu

Strana 37 z 60



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

14 - Z č.14 - výměna kování vstupních únikových dveří

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

25 100,00
0,00

25 100,00

25 100,00 5 271,00

0,00 0,00

30 371,00

Strana 38 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

14 - Z č.14 - výměna kování vstupních únikových dveří

0,00

25 100,00

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

25 100,00

25 100,00

25 100,00

Strana 39 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

1 K 766664930R kus 4,000

2 K 766664940R kus 5,000

ROZPOČET

ZŠ Butovická - ZL č.3

Doplnění dveřních křídel - výměna kování - 
Dodávka a montáž samozavírač

2 700,00 13 500,00

14 - Z č.14 - výměna kování vstupních únikových dveří

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

25 100,00

25 100,00
25 100,00

Doplnění dveřních křídel - výměna kování - 
Dodávka a montáž paniková rozvora

2 900,00 11 600,00

Strana 40 z 60



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

15 - Z č.15 - úprava vstupního portálu

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

17 303,00
0,00

17 303,00

17 303,00 3 634,00

0,00 0,00

20 937,00

Strana 41 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

15 - Z č.15 - úprava vstupního portálu

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

17 303,00

17 303,00

17 158,00

145,00

0,00

17 303,00

Strana 42 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 622142002 m2 -36,050

-9,975

-9,975

-16,100

-36,050

3 K 622531001 m2 -36,050

-9,975

-9,975

-16,100

-36,050

10 K 623321141 m2 36,050

9,975

9,975

16,100

36,050

11 K 623321191 m2 72,100

36,050

4 K 623611133 m2 36,050

9,975

9,975

16,100

36,050

9 K 629999011 m 51,200

ROZPOČET

ZŠ Butovická - ZL č.3

15 - Z č.15 - úprava vstupního portálu

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 168,00 -6 056,40
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
provizorním přichycením stěn

ODPOČET

p.č. 4 SO 02 nabídkového rozpočtu

'Nezateplovaná část

'vstup

-2,85*3,5

-2,85*3,5

-4,6*3,5

Součet

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

160,00 -5 768,00

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 
tloušťky 1,0 mm stěn
ODPOČET

p.č. 25 SO 02 nabídkového rozpočtu

'Nezateplovaná část

'vstup

-2,85*3,5

-2,85*3,5

-4,6*3,5

Součet

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně

179,00 6 452,95

'Nezateplovaná část

'vstup

2,85*3,5

2,85*3,5

4,6*3,5

Součet

Příplatek k vápenocementové omítce vnějších 
sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

35,80 2 581,18

36,05

Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších 
omítaných pilířů nebo sloupů včetně penetrace 

104,00 3 749,20

'Nezateplovaná část

'vstup

2,85*3,5

2,85*3,5

4,6*3,5

Součet

Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku 
dvou barev nebo struktur na fasádě

15,60 798,72

17 303,41

17 303,41
17 158,21

Strana 43 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

36,800

14,400

51,200

12 K 629999022R m2 72,100

9,975

9,975

16,100

9,975

9,975

16,100

72,100

5 K 629999030 m2 36,050

6 K 629999032 m2 36,050

    998 - Přesun hmot

2 K 998011002 t 1,452

'Nezateplovaná část

'vstup

4,6*4*2

3,6*2*2

Součet

Příplatek k omítce za provádění zaoblených 
ploch a ozdobných prvků

185,00 13 338,50

'Nezateplovaná část

'vstup

provedení omítky

2,85*3,5

2,85*3,5

4,6*3,5

nátěr barvou

2,85*3,5

2,85*3,5

4,6*3,5

Součet

Příplatek k omítce vnějších povrchů za 
provádění omítané plochy do 10 m2

9,20 331,66

Příplatek k omítce vnějších povrchů za 
zvýšenou pracnost při ploše otvorů přes 65 do 

48,00 1 730,40

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m - 
p.č.70, SO 02 nabídkového rozpočtu

100,00 145,20

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

145,20

Strana 44 z 60



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

16 - Z č.16 - překlady

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

10 279,00
0,00

10 279,00

10 279,00 2 159,00

0,00 0,00

12 438,00

Strana 45 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

16 - Z č.16 - překlady

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

10 279,00

9 733,00

9 191,00

314,00

147,00

82,00

546,00

546,00

0,00

10 279,00

Strana 46 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317121101 kus -6,000

-6,000

-6,000

2 M 593211000 kus -6,000

-6,000

-6,000

3 K 317168136 kus 7,000

7,000

7,000

4 K 317168139 kus 3,000

3,000

3,000

5 K 317941121 t 0,151

0,151

0,151

6 M 133884250 t 0,163

0,163

0,163

7 K 341941001 m 0,800

0,800

0,800

ROZPOČET

ZŠ Butovická - ZL č.3

16 - Z č.16 - překlady

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost 
otvoru do 1050 mm

131,00 -786,00

Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost 
otvoru od 600 do 1050 mm

ODPOČET

p.č.1 SO 01, nabídkového rozpočtu

-6

Součet
překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 
cm

208,00 -1 248,00
překlady železobetonové RZP    1/10      119 x 14 x 14

ODPOČET

p.č.1 SO 01, nabídkového rozpočtu

'materiál

-6

Součet

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm 709,00 4 963,00

7

Součet

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 325 cm 878,00 2 634,00

3

Součet

Osazování ocelových válcovaných nosníků na 
zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12

4 596,00 694,00

překlad nad trojicí oken

nový překlad 2xHEB100, hmotnost 20,4kg/m

(3,5+0,2)*2*20,4/1000

Součet

tyč ocelová HEB, značka oceli S 235 JR 
označení průřezu 100

16 835,00 2 744,11

Hmotnost: 20,4 kg/m

překlad nad trojicí oken

nový překlad 2xHEB100, hmotnost 20,4kg/m

materiál

ztratné 8% 

(3,5+0,2)*2*20,4/1000*1,08

Součet
Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm 
ocelových doplňkových konstrukcí při montáži 
dílců

237,00 189,60

překlad nad trojicí oken

nosný svar, sloup

(0,1*3+0,05*2)*2

Součet

10 279,21

9 733,21
9 190,71

Strana 47 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 K 632681115 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 K 973031336 kus 1,000

    998 - Přesun hmot

10 K 998011002 t 0,815

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

11 K 783121151 m2 4,200

4,200

4,200

147,00 147,00

Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší 
lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x 
email

130,00 546,00

546,00

Úprava podkladu pro uložení MC tl.20mm, 
plocha 0,04 m2

314,00 314,00

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm

81,50

546,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m - 
p.č.20, SO 01 nabídkového rozpočtu

100,00 81,50

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

překlad nad trojicí oken

(0,1*6)*2*3,5

Součet

314,00

147,00

Strana 48 z 60



Stavba:

Objekt:

Časť:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

17 - Z č.17 - střecha

01 - Střecha

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

1 098 101,00
0,00

1 098 101,00

1 098 101,00 230 601,00

0,00 0,00

1 328 702,00

Strana 49 z 60



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

97 - Prorazeni otvoru a ostatni bouraci prace

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytiny tvrde

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zamecnicke

783 - Natery

A12 - Ustroji jistici

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

17 - Z č.17 - střecha

01 - Střecha

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 098 101,00

24 235,00

340 055,00

177 972,00

400 041,00

42 991,00

7 768,00

25 911,00

10 637,00

45 571,00

22 921,00

0,00

1 098 101,00

Strana 50 z 60



Stavba:

Objekt:

Časť:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

97 - Prorazeni otvoru a ostatni bouraci prace
63 K 979 01-1111 t 16,665

66 K 979 08-1111 t -2,965

16,665

-19,630

-2,965

67 K 979 08-1121 t -255,600

333,300

-588,900

-255,600

64 K 979 08-2111 t -10,464

-10,464

68 K Poplatek t -19,630

69 K Poplatek.1 t 9,361

712 - Povlakové krytiny
11 K 712 00-0003 kpl 1,000

1,000

1,000

8 K 712 36-0000 m 18,600

18,600

18,600

12 K 712 36-3104 kus 2 924,520

10 K 712 36-3307 kus 21,070

7 K 712 36-3312 kus 56,275

9 K 712 36-3313 kus 8,600

6 K 712 36-3314 kus 63,275

15 K 712 39-1171 m2 762,040

509,580

221,550

6,840

4,120

4,460

ROZPOČET

ZŠ Butovická - ZL č.3

17 - Z č.17 - střecha

01 - Střecha

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Svis doprava suti prve podlazi 200,00 3 333,00

Odvoz suti na skladku do 1km 200,00 -593,00

16.665   'Viz  97/1 (979011111)

-19,630

Součet

Odvoz suti na skladku ZKD 1km 5,00 -1 278,00

16.665*20

-19,63*30

Součet

Vnitrostav doprava suti do 10m 200,00 -2 092,80

-10,46425

Poplatek za skladku 450,00 -8 833,50

Poplatek za skladku asf. a pod. 3 600,00 33 699,60

Detaily fol.krytiny-prostupy,zaplaty 18 060,00 18 060,00

'Opracovani detailu foliove krytiny - 
zaplaty,prostupy,

'hromosvod,zalivky,tesneni a pod

1

Součet

Uprava atiky D2 - kotv. OSB deskou 143,00 2 659,80

'Detail D2 OSB deska na atice

18,6

Součet

Ukotv.folie do drev kce+preplatovani 8,80 25 735,78

Krytina -okap.plech poplast. R.š.285 mm 290,00 6 110,30

Kryt -10ř VIPLANYL vnitr kout 100 115,00 6 471,63

Kryt -10ř VIPLANYL vnejs kout 100 115,00 989,00

Kryt -10ř VIPLANYL stena lista 71 95,00 6 011,13

Textilie podklad.vc svar spoju 25,00 19 051,00

'Vodorovna plocha

(47,5*11,4)-(3*2,8*3,8)

42,2*5,25

'Vytazeni na konstrukce

'Na pozarni zidku

(16,8+0,30)*2*0,20

'Detail D1,D7 na svisle zdivo

'Ukonceni pod parapety oken predelu strechy

20,60*0,20

22,30*0,20

'Ukonceni na svislou konstrukci

1 098 101,10

24 235,30

340 054,64

Strana 51 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
3,650

8,400

3,440

762,040

16 M 623 pr cen m2 914,448

4 K 712 47-2101 m2 -6,460

509,580

221,550

6,840

4,120

4,460

3,650

8,400

3,440

6,500

768,540

-775,000

-775,000

-6,460

5 M 287 pr cen m2 69,940

922,440

-852,500

69,940

2 K 712 60-0000 m2 7,960

48,960

48,960

-41,000

-41,000

7,960

72 K 998712102 t 1,758

13 K TOPWETnab ks 360,000

360,000

360,000

14 K TOPWETnab.1 kpl 1,000

1,000

1,000

(6,6+0,7+1,7+0,8+2,4+5,05+1,0)*0,20

'Detail D2 napojeni na atiku

'Vodor. konstrukce atiky

0,5*16,80

'Vytazeni na atiku

17,2*0,20

Součet

Text. podkladni 300 gr/m2 20,00 18 288,96

Montaz stres folie mPVC tl.1,6 mm 90,00 -581,40

'Vodorovna plocha

(47,5*11,4)-(3*2,8*3,8)

42,2*5,25

'Vytazeni na konstrukce

'Na pozarni zidku

(16,8+0,30)*2*0,20

'Detail D1,D7 na svisle zdivo

'Ukonceni pod parapety oken predelu strechy

20,60*0,20

22,30*0,20

'Ukonceni na svislou konstrukci

(6,6+0,7+1,7+0,8+2,4+5,05+1,0)*0,20

'Detail D2 napojeni na atiku

'Vodor. konstrukce atiky

0,5*16,80

'Vytazeni na atiku

17,2*0,20

'Detail D3 - prekryti rozhanecich klinu

6,5

Mezisoučet

odočet p.č. 71 SO 02

-775

Mezisoučet

Součet

Folie mPVC tl. 1,5 136,00 9 511,84

860,2+62,24

odočet p.č. 72 SO 02

-775*1,1

Součet

Dmt asfalt. sindelu ze svis.sten 10,00 79,60

'Asfaltove sindele ze svislych sten

(42,2*1,8)-(6*1,0*2,0+5*1,0*3,0)

Mezisoučet

odočet p.č. 29 SO 01

-41

Mezisoučet

Součet
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny 
povlakové v objektech v do 12 m - p.č.73 SO 02 
nabídkového rozpočtu

5 000,00 8 790,00

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Snehove zachytace TW SZM 100,80 36 288,00

'Dle nabidky TOPWET

360

Součet

Zachytny system proti padu - TOPWET 182 589,00 182 589,00

'Dle nabidky fy TOPWET

1

Součet

Strana 52 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

713 - Izolace tepelné
22 K 713 00-0000 m2 731,130

23 K 713 00-0000.1 m2 38,870

509,580

221,550

38,760

31,980

801,870

-763,000

-763,000

38,870

25 K 713 00-0002 m2 5,880

18 K 713 10-0000 m2 731,130

509,580

221,550

731,130

24 K 713 14-0000 m3 3,569

1,714

1,855

3,569

19 K 713 15-0000 m2 1 418,390

509,580

221,550

509,580

221,550

509,580

221,550

2 193,390

-775,000

-775,000

1 418,390

20 M 631 dod m2 -117,975

734,525

-852,500

-117,975

21 M 631 dod.1 m2 -99,436

753,064

-852,500

-99,436

74 K 998713102 t 5,420

Provedeni "dratenky" pod tep.izolaci 196,20 143 447,71

Parotes.folie vc.lepeni a utes.spoju 60,20 2 339,97

'Monta§ parotesne folie dle popisu v TZ

(47,5*11,4)-(3*2,8*3,8)

42,2*5,25

11,4*3,4

7,8*4,1

Mezisoučet

odočet p.č. 97, 98 SO 02

-763

Mezisoučet

Součet

Rozhaneci kliny 227,00 1 334,76

Dem.tep.izolace MV 120 mm k pouziti 25,00 18 278,25

'Demontaz tepelne izolace z MV tl. 120 mm k 
dalsimu

'pouziti

(47,5*11,4)-(3*2,8*3,8)

42,2*5,25

Součet

Detail D7 utesneni rohu 2 205,00 7 869,65

'Detail D7 - roh u stitu

(0,26*0,32)*20,60

(0,26*0,32)*22,30

Součet

Mont.izolace mezi konstr.strechy 30,00 42 551,70

'Montaz tepelne izolace z MV tl. 120 mm 
zdemontovane

'Na SDK a drev. bedneni

(47,5*11,4)-(3*2,8*3,8)

42,2*5,25

'Montaz tepelne izolace MV 120 mm - nova

(47,5*11,4)-(3*2,8*3,8)

42,2*5,25

'Montaz tepelne izolace MV 80 mm - nova

(47,5*11,4)-(3*2,8*3,8)

42,2*5,25

Mezisoučet

odočet p.č. 74 SO 02

-775

Mezisoučet

Součet

Stresni tep. izolace MV tl. 120 mm 228,00 -26 898,30

734,525

odočet p.č. 75 SO 02

-852,5

Součet

Stresni tep. izolace MV 80 mm 152,00 -15 114,27

753,064

odočet p.č. 75 SO 02

-852,5

Součet
Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace 
tepelné v objektech v do 12 m - p.č.83 SO 02 
nabídkového rozpočtu

768,00 4 162,56

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

177 972,03

Strana 53 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

762 - Konstrukce tesařské
28 K 762 00-0000 m2 731,130

509,580

221,550

731,130

29 K 762 00-0003 m 962,250

34 K 762 00-0003.1 m 508,500

32 K 762 32-2912 m 1 686,550

30 K 762 34-1014 m2 731,130

509,580

221,550

731,130

31 M 628 pr cen m2 76,766

35 K 762 34-1014.1 m2 6,370

6,370

6,370

33 K 762 39-5000 m3 15,746

27 K 762 52-0000 m2 731,130

509,580

221,550

731,130

75 K 998762102 t 21,364

764 - Konstrukce klempířské
47 K 764 17-1319 m2 6,370

6,370

6,370

50 K 764 22-0000 ks 90,000

51 K 764 25-2503 m 55,640

89,640

89,640

-34,000

-34,000

55,640

48 K 764 29-1000 m 61,150

40 K 764 32-3840 m 89,700

89,700

89,700

38 K 764 33-1831 m 29,900

19,500

10,400

Manipulace a usklad. dem.preklizky 15,00 10 966,95

'Demontaz vodovzdorne preklizky k dalsimu 
pouziti

(47,5*11,4)-(3*2,8*3,8)

42,2*5,25

Součet

Demont. drev. kontralati k likvidaci 10,00 9 622,50

Spinani vaznic zavitovymi tycemi 140,00 71 190,00

Ztuzeni kce hranoly 100cm2-vc.mater. 36,00 60 715,80

Bed strech demont. preklizkou 18mm 130,00 95 046,90

"Montaz demontovane preklizky vc. doplneni 
plochy"  10%

(47,5*11,4)-(3*2,8*3,8)

42,2*5,25

Součet

Vodovzd. preklizka 18 mm 10% plochy 415,00 31 857,89

Bed strech OSB krokve sraz tl 18mm 285,00 1 815,45

'Nizsi strecha ze dvora ZS - striska dilatace

4,9*1,3

Součet

Strecha-spojovaci prostredky 2 800,00 44 088,80

Dmtz zaklopu z preklizky k pouziti - rozdíl ceny 
85-12=73,- Kč

73,00 53 372,49

'Demontaz vodovzdorne preklizky k dalsimu 
pouziti

(47,5*11,4)-(3*2,8*3,8)

42,2*5,25

Součet

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

1 000,00 21 364,00

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Krytina drazka - poplast. plech 585,00 3 726,45

'Nizsi strecha ze dvora ZS - striska dilatace

'vcetne utesneni u stareho zdiva skoly

4,9*1,3

Součet

Zacepovani okapovych haku do krokve 63,00 5 670,00

Zlab ZnTi podokap pulkruh rs 330 485,00 26 985,40

"Detail D 4

42,14+47,5

Mezisoučet

odočet p.č. 32 SO 03

-34

Mezisoučet

Součet

Kryci lista ZnTi rs 165 160,00 9 784,00

Dmtz oplechovani okapu rs do 150 mm 15,00 1 345,50

'Oplechovani okapu

47,5+42,2

Součet

Dmtz lemovani zdi Pz rs do 250 mm 15,00 448,50

'Lemovani svislych zdi stare budovy ZS

19,5

'Lemovani prosvetleni z PC desek

2,8+3,8+3,8

400 040,78

42 991,26

Strana 54 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
29,900

41 K 764 35-2810 m 193,850

25,750

233,100

-65,000

193,850

39 K 764 35-5800 m 4,800

4,800

4,800

42 K 764 39-1820 m 42,200

42,200

42,200

46 K 764 39-1820.1 m 69,200

43 K 764 43-0840 m 16,900

16,900

16,900

44 K 764 43-0850 m -6,100

16,900

16,900

-23,000

-23,000

-6,100

49 K 764 73-0004 m 59,900

77 K 764541307 m -55,640

-55,640

-55,640

76 K 998764102 t 1,388

765 - Krytiny tvrde
54 K 765 00-0001 m2 731,130

509,580

221,550

509,580

221,550

1 462,260

-731,130

-731,130

731,130

Součet

Dmtz zlabu podokapniho 25,00 4 846,25

"Podokapni zlab r.s" . 330  'mm

25,75

"Podokapni zlab r.s" . 400  'mm

233,1

odpočet původní položky 

-65,0

Součet

Dmtz zlabu nastresniho 76,70 368,16

'Nastresni zlab

4,8

Součet

Dmtz zavetrna lista r do 250 mm 15,00 633,00

'Zavetrna lista ( vrchol pultove strechy)

42,2

Součet

Dmtz zavetrna lista rs do 250 mm 15,00 1 038,00

Dmtz oplechovani zdi rs do 500 mm 15,00 253,50

'Oplechovani atiky

16,9

Součet

Dmtz oplechovani zdi rs do 1000 mm 15,00 -91,50

'Oplechovani pozarni zdi

16,9

Mezisoučet

odočet p.č. 9 SO 03

-23

Mezisoučet

Součet

Oplechovani zdi rs 385 mm popl.plech 380,00 22 762,00

Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého 
plechu rš 400 mm

650,00 -36 166,00

Žlab podokapní z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 
400 mm
odpočet p. č. 33 SO 03 nabídkového rozpočtu

'Nové klempířské prvky

"výpočet dle vč  13"

1/ 'KL

-(89,64-34)

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 12 m

1 000,00 1 388,00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Demont.podstr. folie a parotes.folie 10,00 7 311,30

'Demontaz podstresni folie

(47,5*11,4)-(3*2,8*3,8)

42,2*5,25

'Demontaz parotesnici folie

(47,5*11,4)-(3*2,8*3,8)

42,2*5,25

Mezisoučet

odočet p.č. 99 SO 02

-731,13

Mezisoučet

Součet

7 768,09

Strana 55 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
53 K 765 32-0000 m2 6,370

6,370

6,370

55 K 998 76-5202 % 73,750

766 - Konstrukce truhlářské
57 K 766 67-0000 kus 1,000

1,000

1,000

73 K 998766101 t 12,042

767 - Konstrukce zamecnicke
59 K 767 39-0000 m2 26,500

17,100

6,300

3,100

26,500

60 K 767prcena ks 1,000

1,000

1,000

61 K 998 76-7202 % 104,501

783 - Natery
62 K 783 78-3312 m2 788,418

A12 - Ustroji jistici
70 K 210 00-0000 m 84,360

71,050

13,310

84,360

71 K 210 00-0000.1 m 84,360

71,050

13,310

84,360

Dmtz do suti asfaltovln. krytina 10,00 63,70

'Nizsi strecha ze dvora ZS

4,9*1,3

Součet

Presun krytiny tvrde objekt v -12m 5,33 393,09

Vylez na strechu 90x120 vc.lemovani 22 852,00 22 852,00

'V.c.4 vylez na strechu

1

Součet
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 6 m - p.č.79 SO 01 
nabídkového rozpočtu

254,00 3 058,67

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

Dmtz krytin plech - Dachmany 43,40 1 150,10

'Vyssi pultova strecha

11,4*1,5

6,3*1,0

3,1*1,0

Součet

D+M pristupovy zebrik

Demontaz hromosvodu 24,70 2 083,69

9 300,00 9 300,00

'Strecha

1

Součet

Presun zamecnicke kce objekt v -12m 1,79

0,5+7,0+1,0+4,0+4,0+5,5+20,5+0,2+0,3+0,2+22+
5,85

1,5+11,81

Součet

Hromosvod vc revize 247,00 20 836,92

0,5+7,0+1,0+4,0+4,0+5,5+20,5+0,2+0,3+0,2+22+
5,85

1,5+11,81

Součet

25 910,67

10 637,16

45 570,56

22 920,61

Nater tesar kci drevokaz prev 57,80 45 570,56

187,06

Strana 56 z 60



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Studénka DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Elektroprojekta Rožnov, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

18 - Z č.18 - ocelové konstrukce - opravy

15.06.2015

00298441

CZ00298441

27776506

CZ27776506

33 412,00
0,00

33 412,00

33 412,00 7 016,00

0,00 0,00

40 428,00

Strana 57 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Butovická - ZL č.3

18 - Z č.18 - ocelové konstrukce - opravy

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

33 412,00

27 541,00

717,00

26 706,00

88,00

30,00

5 871,00

3 370,00

1 241,00

1 260,00

0,00

33 412,00

Strana 58 z 60



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Studénka Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310236251 kus 4,000

4,000

4,000

2 K 341941001R m 1,000

1,000

1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 K 900,1 ks 3,000

3,000

3,000

4 K 900,2 kpl 1,000

1,000

1,000

5 K 900,3 kpl 1,000

6 K 973031336 kus 1,000

    997 - Přesun sutě

7 K 997013112 t 0,098

8 K 997013501 t 0,098

9 K 997013509.1 t 2,940

2,940

ROZPOČET

ZŠ Butovická - ZL č.3

18 - Z č.18 - ocelové konstrukce - opravy

15.06.2015

Elektroprojekta Rožnov, a.s.
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm

120,00 480,00

Úprava 1+4 ztužidlo

1+3

Součet

Oprava svislého svaru nosného nebo 
spojovacího, tl.8mm, vč. přípravy povrchu

237,00 237,00

Úprava 3, uvažováno 10x (po odkrytí střechy

0,1*10

Součet

Vyspravení podkladní úložné plochy 160x80mm 
(odstranění nesoudržných a nepevných částí 
zdiva + vyplnění mezery nesmrštivou maltou 
tl.30mm)

602,00 1 806,00

Úprava 1

odstranění nepevných částí

očištění

vyspravení maltou

3

Součet

Podložení stávajícího ocelového ztužidla před 
prováděním stavebních prací

5 100,00 5 100,00

Úprava 4 ztužidlo

1

Součet
Ostatní drobné stavební práce (odstranění 
nátěru na stáv. ztužidle, nový nátěr, popř. 
opravné svary, popř. vyspravení omítek)

19 653,00 19 653,00

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm

147,00 147,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m s použitím 
mechanizace

100,00 9,80

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

200,00 19,60

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

5,00 14,70

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

0,098*30  'Přepočtené koeficientem množství

33 411,58

27 540,70
717,00

26 706,00

88,20

Strana 59 z 60



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
2,940

10 K 997013831 t 0,098

    998 - Přesun hmot
11 K 998011001 t 0,295

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

12 K 767,1 kg 20,060

    783 - Dokončovací práce - nátěry

13 K 783121113 m2 6,000

14 K 783903812 m2 6,000

15 K 783904811 m2 6,000

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení
16 K 789223233 m2 6,000

6,000

6,000

Součet

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

450,00 44,10

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 100,00 29,50

Protažení uložení obvodového ztužidla z ocel. 
profilu S235, vč. vzájmného provaření a uložení 
do MC tl.30mm, vč. dodání materiálů, vč. 
povrchové úpravy pro C1 (0,61m2)

168,00 3 370,08

29,50

5 870,88
3 370,08

Nátěr ocelových konstrukcí pro stupeň korozní 
agresivity C3

188,00 1 128,00

Odmaštění nátěrů saponáty 11,10 66,60

předběžný odhad

6,0

Součet

Odrezivění kovových konstrukcí 7,70

1 240,80

1 260,00

Úprava 2

plocha pro opravu, 
A=0,15*(47,89*0,2)=1,5m2+ostatní

46,20

Otryskání ocelových konstrukcí 210,00 1 260,00

Strana 60 z 60


	Písemný_soupis_a_odůvodnění_ZŠ_Butovická-EO-2
	Pril_1.pdf



